
主 要 工 事 請 負 契 約 締 結 状 況 

（平成２９年２月１４日～平成２９年５月２５日） 



１ 一般会計 

番号 工  事  件  名 工 事 場 所 契約の方法 予定価格 

１ 

青梅市立第一・第三・第四

小 学 校 図 書 室

空 調 設 備 整 備 工 事

本 町 地 内 外 指名競争入札 29,046,600 円

２ 

青梅市立第五・第六・友田

小 学 校 図 書 室

空 調 設 備 整 備 工 事

梅郷３丁目地内外 指名競争入札 16,695,720 円

３ 

青梅市立新町・霞台・若草

小 学 校 図 書 室

空 調 設 備 整 備 工 事

新町５丁目地内外 指名競争入札 20,665,800 円

４ 

青梅市立今井・藤橋・吹上

小 学 校 図 書 室

空 調 設 備 整 備 工 事

今井２丁目地内外 指名競争入札 15,989,400 円

５ 

青梅市立第七・成木・河辺

小 学 校 図 書 室

空 調 設 備 整 備 工 事

小曾木３丁目地内外 指名競争入札 13,696,560 円

６ 
青 梅 市 立 第 五 小 学 校

ト イ レ 改 修 工 事
梅郷３丁目地内 指名競争入札 82,742,040 円

７ 
青 梅 市 立 第 三 小 学 校

ト イ レ 改 修 工 事
大門２丁目地内 指名競争入札 81,712,800 円

８ 
青 梅 市 立 成 木 小 学 校

ト イ レ 改 修 工 事
成木３丁目地内 指名競争入札 27,740,880 円

９ 
幹３２号線改修工事（擁壁

設 置 そ の ２ 工 事 ）
東青梅１丁目地内外 指名競争入札 105,181,200 円

１０
わかぐさ公園こどもプール

塗 装 改 修 工 事
河辺町８丁目地内 指名競争入札 12,094,920 円

 計   405,565,920 円



契約金額 落札率 工    期 契約の相手方 
市内業者格付 

（市内・市外）
予算区分

27,216,000 円 93.70%
平 29.3.24 

～平 29.9.8 

株 式 会 社

青和施設工業所

― 

（市内） 
教 育 費

16,448,400 円 98.52%
平 29.3.24 

～平 29.9.8 

志 村 電 設

株 式 会 社

― 

（市内） 
教 育 費

19,386,000 円 93.81%
平 29.3.24 

～平 29.9.8 

師 岡 設 備 工 業

株 式 会 社

― 

（市内） 
教 育 費

15,552,000 円 97.26%
平 29.3.24 

～平 29.9.8 

株 式 会 社

萩 原 電 機

― 

（市内） 
教 育 費

13,500,000 円 98.56%
平 29.3.24 

～平 29.9.8 

株 式 会 社

富 田 電 気

― 

（市内） 
教 育 費

80,222,400 円 96.96%
平 29.3.28 

～平 29.9.22 

株 式 会 社

山 崎 工 務 店

建築Ａ 

（市内） 
教 育 費

74,952,000 円 91.73%
平 29.3.28 

～平 29.9.22 

豊 友 建 設

株 式 会 社

― 

（市外） 
教 育 費

27,540,000 円 99.28%
平 29.3.28 

～平 29.9.22 

井 戸 鉄 建

株 式 会 社

建築Ａ 

（市内） 
教 育 費

104,760,000 円 99.60%
平 29.4.21 

～平 30.3.16 
株式会社酒井組

土木Ａ 

（市内） 
土 木 費

10,689,044 円 88.38%
平 29.4.21 

～平 29.6.30 

永 沢 塗 装

株 式 会 社

― 

（市内） 
教 育 費

390,265,844 円


